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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92204031K

2. Data e Regjistrimit 04/10/2019
3. Emri i Subjektit CRISPY BACON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi 
Bajram Curri, Qendra e Biznesit ETC, Kulla 3, Kati 13, zyra 
3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregtimi i softuereve aplikative dhe bazike, 

konsulence ne fushen e informatikes, sherbime per palet e 
treta per veprimtarite qe lidhen me produktet e permendura 
ne piken A) Konsulence biznesi ne lidhje cfare percaktohet 
ne kete nen; C) Sigurimi i akseseve dhe sherbimeve ne rrjetet 
telematike; D)Ofrimi i sherbimeve per bizneset, individet, 
shoqerite dhe organizatat, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: ofrimin e sherbimeve ne sektoret grafike, reklamim, 
botim, IT dhe telekomunikacion; E) Sigurimi i sherbimeve te 
telekomunikimit edhe permes perdorimit te kompjutereve 
qendrore dhe pajisjeve te rrjetit; F) Ushtrimi i çdo aktiviteti 
te lidhur me sherbimet qe lidhen me internetin dhe rrjetet 
kompjuterike, sic eshte hartimi, zbatimi, mirembajtja e 
faqeve ne internet dhe platformave te tregtise elektronike dhe 
aplikacioneve mobile. G) Promovimi i te gjitha veprimtarive 
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te domosdoshme dhe te nevojshme per arritjen dhe 
permbushjen e plote te qellimeve te shoqerise; H) Ndihme 
teknike per mallrat dhe sherbimet qe perfshihen ne objektin e 
aktivitetit dhe mbeshtetje operacionale ne lidhje me 
perdorimin e sherbimeve te ofruara; I) Organizimi dhe 
administrimi i kurseve te trajnimit dhe kualifikimit 
profesional per produktet dhe sistemet e permendura me lart 
dhe per aktivitetet qe lidhen me perdorimin e tyre. Sigurimi i 
sherbimeve per transferimin e teknologjise ne sektorin e IT-
se dhe ndermjetesimi i informacionit ndermjet bankave te 
ndryshme te te dhenave (perfshire te vetat) dhe subjekteve 
perdoruese.
LUCA VIDALE10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2019                Deri: 24/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14.6. Do te jete i nevojshem autorizimi paraprak i ortakeve, 
me vendim qe do te merret me voten pro te ortakeve qe 
perfaqesojne te pakten 51% (pesedhjete e nj perqind) te 
kapitalit te shoqerise, per permbushjen e akteve ne vijim: 
nenshkrimi i kontratave te shitjes per nje shume totale 
vjetore prej 100.000 euro; -nenshkrimi i kontratave te blerjes 
per nje shume totale vjetore prej 10.000 euro; -pagesa me 
vlere mbi 5.000 €; -shitblerja, dhenia ose marrja me qira e 
ndermarrjeve ose njesive te ndermarrjeve, - themelimi i 
shoqerive te cdo lloj forme, konsorcumeve ose ente kolektive 
te cdo lloji; -blerja ose shitja e pjesmarrjeve dhe titujve te 
cdo lloji; -blerja, shitja, marrja ose dhenia me qira pronave te 
patundshme ose pasurive te luajtshme te regjistruara; - 
marrja e kredive, garancive dhe celja e linjave te kredive ne 
pergjithesi prane cdo institucioni financiar. 
Renalto Murati12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2019                Deri: 24/09/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14.6 Do te jete i nevojshem autorizimi paraprak i ortakeve, 
me vendim qe do te merret me voten pro te ortakeve qe 
perfaqesojne te pakten 51% (pesedhjete e nj perqind) te 
kapitalit te shoqerise, per permbushjen e akteve ne vijim: 
nenshkrimi i kontratave te shitjes per nje shume totale 
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vjetore prej 100.000 euro; -nenshkrimi i kontratave te blerjes 
per nje shume totale vjetore prej 10.000 euro; -pagesa me 
vlere mbi 5.000 €; -shitblerja, dhenia ose marrja me qira e 
ndermarrjeve ose njesive te ndermarrjeve, - themelimi i 
shoqerive te cdo lloj forme, konsorcumeve ose ente kolektive 
te cdo lloji; -blerja ose shitja e pjesmarrjeve dhe titujve te 
cdo lloji; -blerja, shitja, marrja ose dhenia me qira pronave te 
patundshme ose pasurive te luajtshme te regjistruara; - 
marrja e kredive, garancive dhe celja e linjave te kredive ne 
pergjithesi prane cdo institucioni financiar. 

14. Ortakët MAURIZIOSAIA
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët RenaltoMurati

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

CRISPY BACON HOLDING
               Para: 9.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

90,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CRISPY BACON
E-Mail: info@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  

19. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-358148-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422458-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
07.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Bajram Curri, Qendra e Biznesit ETC, Kulla 3, 
Kati 13, zyra 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
: Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, Apt. 25, 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6395F1E3-4334-45F9-B79D-42D582F45C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF8703C-1ED5-428F-8898-4BAC1D5C23C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E0381C-5B8A-4EC6-9370-6AA29704E3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD37525-BC31-4E9B-A43C-73B39E918C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274CBB37-DCF1-4E3B-AF57-D762B8EBFC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274CBB37-DCF1-4E3B-AF57-D762B8EBFC52

